l’affidamento del servizio medesimo (gara SCR 62-2021), per l’affidamento 

delle prestazioni principali del servizio in oggetto, inerenti l’elaborazione e la 

registrazione delle prescrizioni farmaceutiche, per un importo massimo 

stimato dell’appalto pari a  Euro 1.823.851,82400 

(unmilioneottocentoventitremilaottocentocinquantuno/82400); 

c) è stato individuato, quale criterio di aggiudicazione della procedura quello 

del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., 

trattandosi di procedura in via di urgenza volta a garantire prestazioni 

essenziali per la salute pubblica.